
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 ноября 2024 г.  № 21/77  

  

г. Камышлов 
 

О выражении благодарности Н.С. Густь 

 

Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова о 

проведении  с 6 по 11 ноября 2024 года на базе МКОУ «Скатинская средняя 

общеобразовательная школа» для учащихся 10-11 классов Камышловского 

района двух этапов регионального тура Всероссийской олимпиады 

школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса 

СОФИУМ, Камышловская районная  территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Выразить благодарность Наталье Степановне Густь, заместителю 

директора муниципального казенного образовательного учреждения 

«Скатинская средняя общеобразовательная школа» по учебно – 

воспитательной работе за существенную помощь избирательной комиссии в 

организации и проведении на территории Камышловского района 

Регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам 

избирательного права и избирательного процесса СОФИУМ. 

2. Направить настоящее решение и благодарственное письмо  

Н.С. Густь. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 



председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии  

  

А.А. Ильиных  
 


